ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1364/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловЛитература Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
педагогики и
психологии

Культура
речи

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Русский язык и литература

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 150 626 554 47 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 5 96

ЕГЭ
83

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 277

1.1.1.2. 188-381-895 36 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 2 87

ЕГЭ
85

ЕГЭ
97

ЕГЭ - - 271

1.1.1.3. 141-715-782 53 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 5 91

ЕГЭ
81

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 262

1.1.1.4. 139-488-58627 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 87

ЕГЭ
79

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 257

1.1.1.5. 179-011-364 61 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 2 77

ЕГЭ
92

ЕГЭ
81

ЕГЭ - - 252

1.1.1.6. 134-591-585 75 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - - 76

ВИ
80
ВИ

92
ВИ 248

1.1.1.7. 167-651-057 87 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 91

ЕГЭ
81

ЕГЭ
75

ЕГЭ - - 247

1.1.1.8. 165-662-933 00 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 82

ЕГЭ
80

ЕГЭ
78

ЕГЭ - - 240

1.1.1.9. 165-690-841 04 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 3 68

ЕГЭ
83

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 239

1.1.1.10. 158-835-704 11 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 87

ЕГЭ
66

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 238

1.1.1.11. 177-987-167 56 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 68

ЕГЭ
83

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 236

1.1.1.12. 185-730-097 89 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 89

ЕГЭ
67

ЕГЭ
80

ЕГЭ - - 236

1.1.1.13. 145-054-563 46 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 5 61

ЕГЭ
83

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 234

1.1.1.14. 162-980-236 82 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 68

ЕГЭ
77

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 234

1.1.1.15. 142-093-020 15 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 63

ЕГЭ
81

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 233

1.1.1.16. 215-630-507 33 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 82

ЕГЭ
64

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 231